
 

 

 

 

Decreto n.3216 

 

IL RETTORE 

 

 

   
   

 

VISTA la Legge 19.11.1990 n. 341 ed in particolare l’art. 13; 

VISTO  il D.M. 03.11.1999, n. 509;  

VISTA la Legge 11.07.2003, n. 170;  

VISTO il D.M. 23.10.2003, n. 198; 

VISTO il D.M. 22.10.2004, n. 270; 

VISTA  la nota MIUR prot. n. 17700 del 6.03.2015; 

VISTA   la delibera del Senato Accademico del 29 giugno 2015 con la quale è stata 

approvata, per gli aspetti di competenza, la ripartizione di n. 113 assegni fra i 

Dipartimenti di didattica e ricerca, la Scuola di Medicina e gli Uffici 

dell'Amministrazione Centrale, finanziati con risorse di cui alla citata nota 

ministeriale; 

VISTA la nota prot. n. 49062 V/1 del 01.07.2015 con cui si chiede a ciascun 

Dipartimento, tenuto conto delle sedi decentrate di Brindisi e di Taranto, e 

alla Scuola di Medicina, di definire la ripartizione degli assegni fra le attività 

affidabili (Tutorato, Attività Didattiche Integrative, Attività Propedeutiche e 

di Recupero) con specificazione, per ciascuna attività, del titolo di accesso 

richiesto;  

TENUTO CONTO delle indicazioni pervenute dai Dipartimenti e dalla Scuola di Medicina; 

VISTO il D.R. n. 2637 del 20 luglio 2015 che indice la selezione per l’attribuzione di 

n. 113 assegni per l’a.a. 2014-2015 agli studenti regolarmente iscritti 

all’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

CONSIDERATO  che il termine di presentazione delle domande di ammissione alla citata 

selezione è scaduto il 3 settembre 2015; 

ATTESA  la necessità di nominare la commissione giudicatrice di cui all'art. 3 del 

bando di selezione de quo; 

 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice della selezione, per titoli, per l’assegnazione, agli studenti iscritti 

all’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, di complessivi n. 113 assegni per l’incentivazione 

delle attività di tutorato per l'a.a. 2014/2015, è così composta: 

 

Prof.ssa Isabella MARTUCCI  (Presidente) 

Prof. Domenico DI BARI  (Componente) 

Dott.ssa Ylenia DE LUCA  (Componente) 

Sig. Stefano BASONI  (Componente) 

Sig.ra Maria PELLEGRINI  (Segretario) 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  

 

dipartimento ricerca, didattica e relazioni esterne 
area orientamento allo studio e al lavoro 

 
Oggetto: nomina commissione giudicatriche della selezione di tutor 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

 

Alla Commissione esaminatrice sarà corrisposto il compenso previsto dal D.P.C.M. 23.3.1995, da 

imputarsi al Cap. 102160 “Compensi ai componenti le Commissioni di concorsi” del bilancio di 

questa Università per il competente esercizio finanziario. 

 

 
 
Bari, 6 ottobre 2015 
 

IL RETTORE 
F.to  Prof. Antonio Felice Uricchio 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


